
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 11 z veřejného zasedání, 
konaného dne 25.9. 2024, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Čadilová, Rybolová, Štencl, Mecerová 
Omluveni: Glaser 
Host: p.Neuwirth 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Radku Rybolovou a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Jindřicha Štencla. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.10/2024 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Termínovaný vklad 
3. Uzavírka Třebohostice 
4. Podpis předávacího protokolu 
5. Žádost o vybudování kanalizační přípojky 

 
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Termínovaný vklad 

Zastupitelstvo projednalo možnost založení vkladového účtu u Česká Spořitelna a.s.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo založení vkladového účtu u Česká Spořitelna a.s. a vložení 
prostředků na termínovaný vklad na 3 měsíce. 
 

3. Uzavírka Třebohostice 
 
Zastupitelstvo projednalo Žádost o souhlas s navrženou objízdnou trasou při opravě povrchu 
komunikace III/101072 Třebohostice v termínu 7-14.10.2024 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Žádost o souhlas s navrženou objízdnou trasou při opravě 
povrchu komunikace III/101072 Třebohostice v termínu 7-14.10.2024. 
 
 
 



 Stránka 2 

4. Podpis předávacího protokolu 
 
Zastupitelstvo projednalo předávací protokol opravy asfaltového povrchu místní komunikace 
prováděné firmou Silnice Málek s.r.o.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo předávací protokol opravy asfaltového povrchu místní 
komunikace prováděné firmou Silnice Málek s.r.o. a poveřilo starostkou jeho podpisem. 
 

5. Žádost o vybudování kanalizační přípojky 
 
Zastupitelstvo projednalo žádost pana Pazderníka o vybudování kanalizační přípojky 
z pozemku p.č.158/13. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo žádost pana Pazderníka o vybudování kanalizační přípojky 
z pozemku p.č.158/13 s tím, že bude připojena do kanalizačního řádu až po navýšení 
kapacity ČOV.  
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 16.10.2024 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 25.9.2024. 
 
 
Zapisovatel:  Jindřich Štencl             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 3 

USNESENÍ č. 11 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 25.9.2024 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Zastupitelstvo schválilo založení vkladového účtu u Česká Spořitelna a.s. a vložení 

prostředků na termínovaný vklad na 3 měsíce  

- Zastupitelstvo schválilo Žádost o souhlas s navrženou objízdnou trasou při opravě  
- Zastupitelstvo schválilo předávací protokol opravy asfaltového povrchu místní 

komunikace prováděné firmou Silnice Málek s.r.o. a poveřilo starostkou jeho podpisem 
- Zastupitelstvo schválilo žádost pana Pazderníka o vybudování kanalizační přípojky 

z pozemku p.č.158/13 s tím, že bude připojena do kanalizačního řádu až po navýšení 
kapacity ČOV 
 

 

 

 

Zapisovatel: Jindřich Štencl               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Radka Rybolová           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


